Universidade Estadual de Maringá

Av. Mandacaru, 1590 – Anexo HUM – CEP 87083-240

Fones: (44) 3011-9096/3011-9119 • E-mail: profurg@uem.br • Site: www.dmd.uem.br/profurg

Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Medicina

Programa de Pós-Graduação em Gestão, Tecnologia
e Inovação em Urgência e Emergência

EDITAL Nº 015/2024-PROFURG

O Prof. Dr. Carlos Edmundo Rodrigues
Fontes, Coordenador do Programa de Pós-
Graduação em Gestão, Tecnologia e
Inovação em Urgência e Emergência, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

TORNA PÚBLICO

Art. 1º - A relação de inscrições HOMOLOGADAS dos candidatos à seleção do Mestrado
Profissional em Gestão, Tecnologia e Inovação em Urgência e Emergência, início
2024, aberta pelo Edital nº 006/2024-PROFURG, conforme segue:

 Candidato Nº Inscrição Nº Identidade Nº CPF
1. Aila Nashla Martins 1215-9 10.858.034-8 SESP/PR 080.566.679-62
2. Alexandra Souza Neuba 1217-2 10.947.367-7 SSP/PR 007.486.707-50
3. Ana Luiza de Souza Francioli 1218-3 9.739.390-7 SESP/PR 074.212.099-64
4. Arthur Ricachenevsky 1103-5 9.849.650-5 SESP/PR 070.176.149-09
5. Dânia Etiane Vendramine Vanço 1214-8 6.483.174-7 SESP/PR 005.541.989-59
6. Daniela Akemy Yokota 1208-2 7.809.869-4 SESP/PR 007.750.259-09
7. Douglas de Lima Schautz 1202-5 001.657.613 SSP/MS 028.248.341-10
8. Everton Carneiro 1204-7 32.634.260-6 SSP/SP 042.308.789-40
9. Fernanda dos Santos Barbosa Awada 1211-5 6.873.425-8 SESP/PR 038.931.989-97
10. Filipe Tomasi Keppen Sequeira de

Almeida
1206-9 7.611.792-6 SSP/PR 082.550.649-23

11. Gabriela Gonçalves Costa 1104-6 8.573.636-1 SESP/PR 009.778.209-20
12. Helaine de Lima Santos Brandão 1210-4 2002029133499 SSP/CE 029.833.213-20
13. Jader Henrique Ferreira 1107-9 11.000.991-7 SESP/PR 073.995.419-90
14. Júlia Loverde Gabella 1101-3 11.055.215-7 SSP/PR 082.527.069-32
15. Ketelin Oliveira Elias 1102-4 52.717.680-1 SSP/SP 119.236.209-83
16. Letícia Gonçalves dos Santos

Nogueira
1213-7 10.682.955-1 SESP/PR 070.762.249-25

17. Lorena Lima Gargaro 1201-4 8.336.983-3 SSP/PR 081.121.179-77
18. Luana Francisca Gonchorek de Paula 1203-6 16.324.192-7 SSP/PR 062.580.029-00
19. Mayra Moreira Sorrilha 1105-7 8.899.973-8 SSP/PR 056.419.819-66
20. Nadine Pereira da Silva 1216-1 10.873.015-3 SSP/PR 095.934.789-57
21. Nataniele da Silva 1106-8 389684 SSP/AC 707.890.702-78
22. Rafael de Almeida Brandão 1212-6 1.704.402 SEJSP/MS 025.125.581-69
23. Rita Cristina Cardoso Cestari 1209-3 13.144.069-3 SESP/PR 257.506.308-62
24. Roberto Almeida Gonçalves 1220-5 15.925.667-7 SSP/PR 825.356.121-00
25. Thiago de Marcos Persona 1207-1 10.712.540-0 SSP/PR 079.456.089-06
26. Valéria Pais de Oliveira 1205-8 42.040.289-5 SESP/SP 345.609.198-28

.../

Universidade Estadual de Maringá

Av. Mandacaru, 1590 – Anexo HUM – CEP 87083-240

Fones: (44) 3011-9096/3011-9119 • E-mail: profurg@uem.br • Site: www.dmd.uem.br/profurg

Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Medicina

Programa de Pós-Graduação em Gestão, Tecnologia
e Inovação em Urgência e Emergência

/... Cont. Edital 015/2024-PROFURG

Art. 2º - A relação de inscrições NÃO HOMOLOGADAS dos candidatos à seleção do Mestrado

Profissional em Gestão, Tecnologia e Inovação em Urgência e Emergência, início
2024, aberta pelo Edital nº 006/2024-PROFURG, conforme segue:

 Candidato Inscrição Nº Identidade Nº CPF Justificativa

1.
Jéssica Mariano da
Silva

1219-4 9.202.138-6 /PR 044.625.529-70

Não apresentou os
documentos exigidos
para a inscrição,
conforme item 3 – Edital
nº 006/2024-PROFURG.

Art. 3º - A Prova Teórica será aplicada no dia 23 de fevereiro de 2024 (sexta-feira), com início
às 09h00min e término às 12h00min, no Auditório do Hospital Universitário Regional
de Maringá, situado na Av. Mandacaru, 1590, Vila Santa Izabel, Maringá-PR. O
ensalamento será publicado na data de 21 de fevereiro de 2024 no endereço
eletrônico www.dmd.uem.br/profurg.

Art. 4º - O candidato deverá apresentar-se no local da prova com antecedência, munido de
caneta esferográfica com tinta preta ou azul e documento original de identificação que
apresentou no ato da inscrição, observando o Edital nº 006/2024-PROFURG.

Art. 5º - A porta de acesso aos locais de realização da prova será fechada às 09h00min,
estando impedido de ingressar na sala o candidato que chegar ao local de prova após
o horário estipulado, independente da justificativa apresentada.

Maringá, 16 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Carlos Edmundo Rodrigues Fontes
Coordenador PROFURG